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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 16 Muški/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:00.37 Jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 29.04.2023
BIH - 18 2:01.23 Jovan Lekić 22ABL Edirne (TUR) 25.04.2021
BIH - 16 2:05.34 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 15.12.2019
BIH - 14 2:17.56 Jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 22.04.2017
BIH - 12 2:31.74 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. David Vučinić MK 13 Leotar, TB 3:20.49 166 B
100m: 1:35.08 1:35.08 200m: 3:20.49 1:45.41

2. Andrej Kisin MK 13 Leotar, TB 3:37.41 130 B
3. Aleksa Škoro MK 13 Leotar, TB 3:42.56 121 B

100m: 1:42.18 1:42.18 200m: 3:42.56 2:00.38

4. Aleksa Šaraba MK 14 Leotar, TB 3:45.19 117 B
100m: 1:46.10 1:46.10 200m: 3:45.19 1:59.09

5. Danilo Crnčević MK 13 Olymp, BL 3:52.99 106 B
100m: 1:50.11 1:50.11 200m: 3:52.99 2:02.88

DSQ Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL

13 - 14 godina

1. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 2:41.08 321 A
100m: 1:14.68 1:14.68 200m: 2:41.08 1:26.40

2. Ammar Avdić K 12 Sport Time, SA 2:47.45 286 A
100m: 1:19.88 1:19.88 200m: 2:47.45 1:27.57

3. Jure Trubarac K 11 Orka, MO 2:50.47 271 A
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:50.47 1:31.39

4. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 2:55.30 249 B
100m: 1:25.80 1:25.80 200m: 2:55.30 1:29.50

15 - 16 godina

1. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 2:48.29 281 A
100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:48.29 1:29.65

2. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 2:51.02 268 B
100m: 1:20.03 1:20.03 200m: 2:51.02 1:30.99

3. Damjan Bokun MJ 10 Leotar, TB 3:26.11 153 B
100m: 1:34.40 1:34.40 200m: 3:26.11 1:51.71

17 - 18 godina

1. Đorđe Tadić J 08 22. April, BL 2:25.12 439 A
100m: 1:07.95 1:07.95 200m: 2:25.12 1:17.17
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 16, Muški/M, 200m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

Otvoreno/Open

1. Sergej Trbojević S/A 06 Olymp, BL 2:21.15 477 A
100m: 1:06.57 1:06.57 200m: 2:21.15 1:14.58

2. Boris Blažević S/A 06 Borac, BL 2:21.71 472 A
100m: 1:07.95 1:07.95 200m: 2:21.71 1:13.76

3. Đorđe Tadić J 08 22. April, BL 2:25.12 439 A
100m: 1:07.95 1:07.95 200m: 2:25.12 1:17.17

4. Danilo Protić S/A 05 Borac, BL 2:40.94 322 A
100m: 1:15.11 1:15.11 200m: 2:40.94 1:25.83

5. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 2:41.08 321 A
100m: 1:14.68 1:14.68 200m: 2:41.08 1:26.40

6. Ammar Avdić K 12 Sport Time, SA 2:47.45 286 A
100m: 1:19.88 1:19.88 200m: 2:47.45 1:27.57

7. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 2:48.29 281 A
100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:48.29 1:29.65

8. Jure Trubarac K 11 Orka, MO 2:50.47 271 A
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:50.47 1:31.39

9. Muhamed Mrkonjić MJ 09 Flipper, SA 2:51.02 268 B
100m: 1:20.03 1:20.03 200m: 2:51.02 1:30.99

10. Bakir Šetić K 11 Eko Sport, SA 2:55.30 249 B
100m: 1:25.80 1:25.80 200m: 2:55.30 1:29.50

11. David Vučinić MK 13 Leotar, TB 3:20.49 166 B
100m: 1:35.08 1:35.08 200m: 3:20.49 1:45.41

12. Damjan Bokun MJ 10 Leotar, TB 3:26.11 153 B
100m: 1:34.40 1:34.40 200m: 3:26.11 1:51.71

13. Andrej Kisin MK 13 Leotar, TB 3:37.41 130 B
14. Aleksa Škoro MK 13 Leotar, TB 3:42.56 121 B

100m: 1:42.18 1:42.18 200m: 3:42.56 2:00.38

15. Aleksa Šaraba MK 14 Leotar, TB 3:45.19 117 B
100m: 1:46.10 1:46.10 200m: 3:45.19 1:59.09

16. Danilo Crnčević MK 13 Olymp, BL 3:52.99 106 B
100m: 1:50.11 1:50.11 200m: 3:52.99 2:02.88

DSQ Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL
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